СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № МНС-01-03-18

О рассмотрении  проекта планировки и
межевания  территории  линейного
объекта  –  реконструкция  КВЛ  110  кВ
Кожухово-Южная  от  ПП  37  до  ПП  35,
реконструкция  КВЛ  110  кВ  Кожухово-
Чертаново с отп. кабельных участков от
ПС «Кожухово» до ПП 41 и от ПП 35 до
ПП 36

В соответствии с Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 25 июня 2008
года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального
округа  Нагатино-Садовники,  рассмотрев  обращение  префектуры  Южного
административного округа города Москвы от 25 января 2017 года № 01-53-320/7,
Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1.  Поддержать  проект  планировки  и  межевания  территории  линейного
объекта  –  реконструкция  КВЛ 110  кВ  Кожухово-Южная  от  ПП 37  до  ПП 35,
реконструкция КВЛ 110 кВ Кожухово-Чертаново с отп. кабельных участков от ПС
«Кожухово» до ПП 41 и от ПП 35 до ПП 36.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Окружную  комиссию  по  вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в
Южном  административном  округе  города  Москвы,  управу  района  Нагатино-
Садовники города Москвы.

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» www  .  n  -  sadovniki  .  ru.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа  Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                    Л.И. Кладова

http://www.n-sadovniki.ru/